ПРИКАЗ
О привлечении к дисциплинарной ответственности

Работник ________________________ _________ года _________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

изложить обстоятельства проступка, выводы служебной проверки

На основании вышеизложенного, в соответствии со ст. 193 ТК РФ, Положением о привлечении работников _____________ к дисциплинарной ответственности, на основании акта служебного расследования от _______ года № _________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применить к ______________________ дисциплинарное взыскание в виде

замечания.

2. ______________________ ознакомить работника с приказом под подпись в срок не позднее 3 дней с момента издания настоящего приказа.
3. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.
Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка